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Sadržaj  rada 

 
 

Broj sati 

 

Planirano 

vrijeme 

izvršenja 
 

1. 
 

PLANIRANJE  I  PROGRAMIRANJE (106 sati) 
 

• Organizacija  i  sudjelovanje  u  izradi  Godišnjeg  

plana  i  programa  rada  škole  ( GPP ) i Školskog 

kurikuluma 
 

 

 

20 

25 
 

 
 

 

 

VI 

IX 

 
 

• Planiranje aktivnosti: konkretizacija stavaka iz GPP-

a, uvida u nastavu, projekta i ostalih aktivnosti… 
 

 

30 
 

 

VI – X 
 

• Zaduženja  učitelja,  stručnih  suradnika  i  

administrativno–tehničkog  osoblja 

 

 

16 

 

 

VI – X 

 

• Financijski  plan 15 VI - X 

 

2. 
 

ADMINISTRATIVNO-FINANCIJSKI  I   

UPRAVNO-KADROVSKI  POSLOVI (180 sati) 
 

• Praćenje  zakonskih  propisa  i  usklađivanje  

normativnih  akata 

 

 
 

15 

10 

10 

 

 
 

X – XII 

II – V 

VI - VII 
 

 

• Izrada  financijskog  plana  i  praćenje  financijskog  

poslovanja 
 

10 

10 
 

XII -II 

IV - V 
 

• Poslovi  kadrovskog  ekipiranja  ( natječaji,  izbor  

kandidata,  zasnivanje  radnog  odnosa  i  ostalo ) 

 

30 

20 

20 

 

X – XI 

I – III 

IV - V 

• Pripreme  za  donošenje  odluka  i  odlučivanje  u  

domeni  datih  ovlaštenja 

 

15 

10 

10 

20 

IX – XII 

I – III 

IV – V 

VII - VII 
 

3. 
 

ORGANIZACIJA  I  KOORDINACIJA (300 sati) 
 

• Realizacija  kulturne  i  javne  djelatnosti  ( Dan  

kruha,  Dani  otvorene  škole,  Projekti i  sl. ) 

 
 

 

 

10 

20 

20 
 

 

 

X – XII 

I – III 

IV - VI 

• Projekti, projektna dokumentacija 

 

10 

15 
 

I – III 

V - VII 

• Zdravstvena,  socijalna  i  ekološka  zaštita  učenika  

( cijepljenja i  sistematski  pregledi učenika, prehrana  

učenika,  obuka  neplivača  i  sl. )  

5 

5 

X  

IV 
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• Rad  stručnih  tijela  i  organa  upravljanja  

 

10 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

10 

5 

 

X 

XI 

XII 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

 

• Opremanje  škole  novim  nastavnim  pomagalima  i  

opremom 

15 

10 

 

XI -XII 

II 

 

• Briga  o  tekućem  održavanju  školske  zgrade  i  

okoliša   

 

15 

10 

10 

10 

10 

15 

15 

XI 

I 

II 

IV 

V 

VI 

VII 

• Formiranje  potrebnih  povjerenstava  ( upis  u  prvi  

razred,  popravni  ili  razredni  ispiti  i   sl. ) 

 

5 

5 

 

I 

VII 

• Organizacija nacionalnih ispita 

   

10 

20 

I 

III 

 

4. 

 

RAD  U  STRUČNIM  TIJELIMA  I  ORGANIMA  

UPRAVLJANJA (135 sati) 

 

• Priprema  i  vođenje  sjednica  Učiteljskog  vijeća 

  

 

 

 

 

10 

10 

5 

5 

10 

10 

 

 

 

 

 

IX - X 

XII 

I 

III 

VI 

VII 
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broj sati 
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5. • Sudjelovanje  u  radu  sjednica  Razrednih  vijeća 

 

5 

5 

5 

XII 

III 

VI 

• Priprema  i  sudjelovanje  u  radu  Školskog  odbora 

 

 

10 

10 

10 

10 

10 

X 

XII 

II 

IV 

VI 

• Sudjelovanje  u  radu  školskih  stručnih  aktiva 

 

10 X  

• Priprema  i  sudjelovanje  u  radu  Vijeća roditelja i 

Vijeća učenika 

5 

5 

X 

VI 

 

6. 

 

POSLOVI  PRAĆENJA  I  UNAPREĐIVANJA  

ODGOJNO-OBRAZOVNOG  PROCESA (205 sati) 

 

• Praćenje  i  unapređivanje  odgojno-obrazovnog  

procesa : 

- redovna  i  izborna  nastava 

- izvannastavne  aktivnosti 

- sat  razrednika 

- posebni  odgojno-obrazovni  oblici  rada 

- uvođenje  učitelja-pripravnika 

- izvanučionična  nastava 

 

 

 

 

5 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

 

 

 

 

X 

XI 

XII 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

 

• Uvođenje  inovacija  kroz : 

- stručno  usavršavanje  o  novim  strategijama  

učenja  i  poučavanja 

- osiguravanje  optimalnih  uvjeta  za  odgojno-

obrazovni  proces 

- rad  na  projektima  unapređivanja  i  briga o  

stručnom  usavršavanju  učitelja  

 

30 

20 

20 

25 

30 

 

 

IX - X 

XII 

II 

V 

VI 

 

7. 

PEDAGOŠKO-INSTRUKTIVNI  I  SAVJETODAVNI  

RAD (320 sati) 

• Individualni  i  grupni  rad  s  učenicima,   roditeljima 

i  učiteljima 

• Stvaranje  pozitivnog  i  motivirajućeg  radnog  

ozračja 

• Rad  na  usmjeravanju  i  učvršćivanju  dobrih  

međuljudskih  odnosa 

• Rad  na  razvijanju  partnerskog  odnosa  između  

roditelja  i  učitelja 

 

 

40 

40 

40 

30 

30 

30 

40 

50 

20 

 

 

X 

XI 

XII 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 
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Planirano 

vrijeme 

izvršenja 

 

7. 

 

STRUČNO  USAVRŠAVANJE (260 sati) 

 

• Organizacija,  praćenje  i  unapređivanje  kolektivnog  

usavršavanja  u  školi  i  izvan  nje  

- učitelja  i  stručnih  suradnika 

- administrativno-tehničkog  osoblja   

 

 

 

10 

10 

20 

20 

20 

10 

20 

10 

 

 

X 

XI 

XII 

II 

III 

IV 

V 

VI 

 

•  Ravnatelja  -  planiranje  i  realizacija  

30 

30 

40 

20 

20 

XI 

III 

VI 

VII 

VIII 

 

8. 

 

PRAĆENJE  REALIZACIJE  I  ANALITIČKO-

EVALUACIJSKI  POSLOVI (270 sati) 

 

• Praćenje  realizacije  svih  poslova  i  zadaća  

planiranih  GPP-om i Školskim kurikulumom 

 

 

 

30 

25 

40 

20 

 

 

 

XI - X 

III - V 

VI 

VII 

 

• Kontrola i analiza 

- pedagoške  dokumentacije    ( imenik,  

dnevnik,   matična   knjiga,   registar,   

učeničke  knjižice  i  svjedodžbe,  zapisnici  

sjednica  stručnih  tijela  i  aktiva,  pripreme,  

makroplanovi,  izvedbeni  programi,  

evidencije  o  INA-a  i  sl. ) 

- Analiza  odgojno-obrazovnih  postignuća  i  

uspjeha  učenika 

- Analiza  realizacije  Godišnjeg  plana  i  

programa  rada  škole i Školskog kurikuluma 

 

20 

15 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

30 

30 

IX 

X 

XI 

XII 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

 

 

 

UKUPNO SATI : ...........................................................................................................1776 

(bez blagdana, subota i nedjelja) 

   

  GODIŠNJI  ODMOR : .......................................................................….……………..240 

 

  SVEUKUPNO : ................................................................................………………..2016 
 


